



Zatwierdził

Dyrektor Oddziału ZUS w Toruniu

DO WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ

na pytanie dotyczące treści Zapytania publicznego

Nazwa zamówienia: **ZAKUP PROJEKTORÓW (RZUTNIKÓW PROJEKCYJNYCH) – O/ZUS w Toruniu**

Oznaczenie sprawy: **560000/273/43/2018/ZAP**

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy dotyczące treści Zapytania publicznego, które wpłynęło w dniu 07.11.2018 r., Zamawiający informuje:

PYTANIE

1. W opisie zamówienia wymieniają Państwo wyposażenie, które trzeba dostarczyć wraz z projektorami. Niestety nie ma podanej, wymaganej długości przewodów.
2. Ponadto wymienili Państwo „przewód RGV”, jak rozumiem nastąpiła tu omyłka pisarska i chodziło o przewód VGA czy tak?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

1. Długość przewodów dostarczonych z projektorami nie może być mniejsza niż 1,8 m.
2. Wymagany przewód to VGA (RGB).